
I 

Zveřejněno  dne: 

P Ř Í R O D O V Ě D E C K Á 

FAKULTA 

Kupní smlouva 
uzavřená  dle  § 2079 a násl.  zákona  č.  89/2012 Sb.,  Občanského  zákoníku 

Kupující: 

Masarykova univerzita  Přírodovědecká fakulta 
se  sídlem: 
fakturační  adresa: 
Zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 

Kontaktní  osoba: 

(dále jen „kupujíá") 

Prodávající: 

INTE  CZ  s.r.o. 
se  sídlem: 

zastoupení; 
IČ: 
DIČ: 

Kontaktní  osoba: 

(dálejen jako „prodává/m") 

ve  shodě  uzavírají  tuto  smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

1)  Předmětem  smlouvy  je dodávka  včetně  dopravy,  montáže  a  ustavení  nábytku  včetně  likvidace  obalů 
(dále  jen  předmět  plnění). Plnění  je  specifikováno v nabídce  prodávajícího  č, N582018 že  dne  23.11.2018 . 

2) Součástí plnění  je  rovněž  doprava  předmětu  do  místa  plnění. 

3) Masarykova  universita  neuzavírá  tuto  smlouvu  jako podnikatel ve  smyslu  občanského  zákoníku. 

II. 
Kupní cena a platební  podmínky 

1) Kupní  cena zboží  bez  D P H je  stanovena vc  výši  324  776.00 Kč. Cena  je  stanovena  bez  D P H ,  která 
bude  ke  kupní  ceně  připočtena  dle  předpisů  platných v okamžiku  zdanitelného  plnění.  Cena  za  montáž 
zboží  je  součástí  kupní  ceny. Cena  jednotlivých  dílů  je  stanovena  nabídkou  prodávajícího. 

Žerotínovo  nám. 9, 601  77  Brno 
Přírodovědecká  fakulta,  Kodářská  2,  611  37  Brno 
doc.  Mgr. Tomášem  Kašparovským,  Ph.D.,  děkanem  fakulty 
00216224 
CZ00216224 

Růženec  718/13 , 644  00  Brno    Soběšice 

Ing.  Hanou  Švecovou 
25536907 
C Z  25536907 



PRÍRODOVEDECKÁ 
FAKULTA 

2)  Kupující  se  zavazuje  zaplatit  kupní  cenu  na  základě  výzvy  k  platbě    faktury,  vystavené 
a  doručené  prodávajícím  kupujícímu  na  adresu  Přírodovědecká  fakulta,  Masarykova  univerzita,  Kotlářská 
2,  611  37  Brno,  po  protokolárním  dodání  předmětu  plnění  nebo  nejdříve  současně  sn ím.  Splatnost 
faktury  činí  alespoň  14  dnů. 

III. 
Místo  a doba plnění  a dodací  podmínky 

1)  Místo  plnění  je  v  budově  kupujícího  na  adrese  Kamenice  753/5,  625  00,  Brno,  Univerzitní  kampus 
BtnoBohunice, budova A 9 , místnosti  č.  324. 

2)  Prodávající  se  zavazuje  splnit předmět  plnění  nejpozději  do  31.  1.  2019. 

IV. 
Odpovědnost  za vady a záruka za jakost 

1)  Prodávající  přejímá  záruku  za  jakost  zboží  dodaného  podle  této  smlouvy.  Záruční  doba 
na  nábytek  činí  36  měsíců  ode  dne  předání  a převzetí  dodávky. 

2)  Prodávající  se  zavazuje  do  14  dnů  odstranit veškeré  vady  plnění,  které  se  na  něm  vyskytnou  v  průběhu 
záruční  doby.  Požadavek  na  odstranění  vad  dodávky  uplatní  Kupující  u  Prodávajícího  bez  zbytečného 
odkladu  po  jejich  zjištění,  nejpozději  poslední  den  záruční  doby,  a  to  písemným  oznámením  doručeným  k 
rukám  odpovědného  zástupce  Prodávajícího  (reklamací). 

3)  PřekročíIi  doba  pro  odstraněni  vady  smluvenou  lhůtu,  je  Prodávající  povinen  poskytnout  Kupujícímu 
po  uplynutí  uvedené  lhůty  až  do  odstranění  vady  bezplatně  náhradní  zboží  stejné  nebo  lepší  kvality, 
náklady  na  dopravu,  instalaci  a  odvoz  náhradního  zboží  uhradí  Prodávající.  O  dobu,  která  uplynula  mezi 
uplatněním  reklamace a odstraněním vady,  se  záruční  doba  prodlužuje. 

4)  Ujednání  této  smlouvy  nemají  jinak  vkv  na  práva  z vadného  plnění  a  záruky  za  jakost  upravené 
občanským  zákoníkem. 

V. 
Smluvní  pokuta a úrok z  prodlení 

1)  Smluvními  stranami bylo  ujednáno,  že  pokud  bude  kupující  v  prodlení  s úhradou  ceny plnění  ujednané 
podle  této  smlouvy,  je  kupující  povinen  zaplatit  smluvní  pokutu  ve  výši  0,1  %  z  dlužné  částky  za  každý, 
byť   započatý  kalendářní  den  prodlení,  do  úplného  zaplacení. 

2)  Ocitneli  se  prodávající  v  prodlení  s plněním  podle  této  smlouvy,  je  povinen  zaplatit  kupujícímu 
smluvní  pokutu  za  každý,  byť   započatý  kalendářní  den  prodlení  se  splněním  dodávky  smluvní  pokutu  ve 
výši 0,1  %  z  celkové  kupní  ceny do  okamžiku  dodání  zboží, 

3)  Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do  patnácti  (15)  dnů  ode  dne  doručení  písemné  výzvy  strany  oprávněné 
zaslané  na  adresu  strany povinné, uvedenou v  záhlaví  této  smlouvy, anebo na  její  poslední  známou  adresu. 

4)  Právo  na  náhradu  vzniklé  škody  není  zaplacením  smluvní  pokuty  dotčeno. 



(MI  PRÍRODOVEDECKÁ 
FAKULTA 

VI. 
Ostatní  ujednání 

1)  Právní  vztahy  touto  smlouvou  jinak  neupravené,  výslovně  nevyloučené,  jakož  i  právní  poměry  ze 
smlouvy vznikající  a vyplývající,  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  zák.  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  v 
platném  znění  a  dalšími  platnými  právními  předpisy  České  republiky.  Spory vznildé  z  této  smlouvy  budou 
řešit  soudy České  republiky  příslušné  sídlu  kupujícího. 

2)  Za  písemnou  formu  oznámení  sc  pro  účely  této  smlouvy  pokládají  také  oznámení  učiněná  faxem  či 
elektronickou poštou  na  dohodnutá  faxová  čísla  či  elekteonické  adresy. 

3)  Strany  se  zavazují  poskytovat  si k  plnění  povinností  z  této  smlouvy nezbytnou  součinnost. 

4)  Tuto  smlouvu  lze  měnit  nebo  doplnit pouze písemnou  dohodou  smluvních  stran 

5)  Tato  smlouva  byla  vyhotovena  ve  třech  stejnopisech,  kdy  prodávající  obdrží  jeden  a  kupující  dva 
stejnopisy. 

6)  Strany  berou  na  vědomí,  že  tato  smlouva  bude  zveřejněna  v  registru  smluv  ve  smyslu  zákona 
č. 340/2015  Sb.,  o  registru  smluv. Smlouva  nabývá  účinnosti  okamžikem  jejího  zveřejnění. 

V  Brně  dne:  #  ^ 

MASARYKOV.". UNlvthz.m 
Přírodovědecká fakuiU 

P11  37  Rrnn,  Kotlářská ? 

za  kupujícího 

doc.  Mgr. Tomáš  Kašparovský,  Ph.D. 

děkan 

V  Brně  dne: 

za  prodávajícího 

Ing.  Hana  Švecová 

jednatel 

INTE CZ s.r.o. 
R Ů Ž E N E C  1.1, 644  00  B R N O 

DIČ:  C Z 2 5 5 3 6 9 0 7 
Tel.: 603 597 32.3 email: intecz@intecz.com 

Příloha  č.l 

Cenová  nabídka  č. N582018 ze  dne  23.11.2018 

mailto:intecz@intecz.com


CENOVÁ  NABÍDKA 
N582018 

DODAVATEL 

INTE CZ s.r.o. 

Ruženec 718/13 
64400  BrnoSoběšice 

IČ: 25536907  DIČ:  CZ25536907 

email: 
telefon: 

intecziaintecz.com 
603597323, 603597326 

Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 

KB Brnovenkov 

274039020277/0100 

ODBĚRATEL 

Masarykova  univerzita 
Přírodovědecká  fakulta 
Kotlářská 2 

61137  Brno 

!C: 00216224 

email; 
telefon: 

DIČ: CZ00216224 

ADRESA DODANÍ 

Univerzi tní  kampus BmoBohunice 
Kamenice 753/5 
625 00  BRNO 

Datum  vystavení: 

Datum platnosti: 

Termín  dodaní: 

Forma úhrady: 

23,11.2018 

30.11.2018 

1 Popis položky / kód .  Množství MJ  Cena za MJ  Sleva  Celltem  DPH  Celkem DPH  Celkem s DPH 

iUJ  1600  Stůl  jednací  rovný 160x75,5 x 80 

,BUK,šedá 
2 ks  3 808.00  7 616.00  21%  1599.36  9 215.36 

UJ  1300  Stůl jednacíí  rovný  ISO x 75.S x 80 

,BUK,šedá 
2 ks  4 062.00  8 124.00  21%  1 706.04  9 830.04 

SEANCE ART  180N2  BRIM2 kat.potahu M 

Silvertex S 3007 
20  ks  3 420.00  68 400,00  21%  14 364.00  82 764.00 

křesla  K .potah okop S 9002,potah  křeslo S 0009  6  ks  12 130.00  72 780.00  21% 15 283,80  88 063.80 

křeslo K ,potah okop S 0009,potah  křeslo S 9002  6 ks  12 130.00  72 780.00  21%  15 283.80  88 063.80 

stůl  konfer . rovný  1800,CNK 525 450  2x  ,BUK,šedá  3 ks  9 269.00  27 807.00  21%  5 839.47  33 646.47 
taburet T ,boky S 0009,sedák S 9002  S  ks  5 080.00  40 640.00  21%  8 534.40  49 174.40 
stůl  konf. pr. 60cm CNK 525 450 ,BUK,šedá  3  ks  3 721.00  11 163.00  21%  2 344.23  13 507.23 
doprava,montáž  a ustavení, l ikvidace  obalů  _  1_  15 466.00_ 

Celkem: 

15 466.00  21%  3 247.86  18 713.86 

392 978.96  CZK 

Rekapitulace DPH  j. sazba DPH; : :  Cena tet DPH  DPH  ...  .  •  .  Cena s DPH 

21.00  324 776.00  68 202.96  392 973.96 
Celkem:  324 776.D0CZK  68 202.96 CZK  392 978.96 CZK 

1  zaokrouhlení:  0.04  Celkem:  392 979.00 CZK 

SNTB0Zs.no»'  ° 
RŮŽENEC  13, 644 00 BRNO 

DIČ: CZ25S36907 
Tel > 603 597 323 email: \m^mmn 

razítko a podpis 

http://intecziaintecz.com
http://SNTB0Zs.no�'

